
 

 

  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 4 

“BAROLINI”  
VIA R. PALEMONE, 20 – C.A.P. 36100 VICENZA 

 

 

 

 

 
CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: VIIC839009 - CODICE FISCALE 80016410245 - TEL 0444 1813411 

viic839009@istruzione.it - pec: viic839009@pec.istruzione.it  

sito web: www.ic4barolini.edu.it 

 

 

Vicenza, 26/04/2021 

Ai Docenti Interessati 

 All’Albo 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna di Istituto definitiva personale docente scuola Infanzia a.s. 2020/2021, 

per individuazione  soprannumerari a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2021/2022 del 30/03/2021 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29 marzo 2021 

VISTO  L’ art. 13 comma 2  del C.C.N.I. per il triennio 2019 – 2022 

VISTA la documentazione agli atti 

PRESO ATTO dei reclami motivati pervenuti al Dirigente Scolastico 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione all’Albo dell’Istituto della graduatoria interna di Istituto 

definitiva, relativa al personale docente scuola dell’Infanzia, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso 

questo Istituto, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2021/2022. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

dott.ssa Incoronata D’Ambrosio 

V
IIC

839009 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002206 - 26/04/2021 - V

II1 - U

Firmato digitalmente da INCORONATA D'AMBROSIO


		2021-04-26T10:43:15+0200
	D'AMBROSIO INCORONATA




